
Příloha č. 1 

 

Ministerstvo vnitra ČR, odbor azylové a migrační politiky, hledá uchazeče  

o práci na dohodu o pracovní činnosti. 

 

 

 
Náplň práce: administrativní činnost 

Místo výkonu práce: Kladno  

Kvalifikační požadavky: SŠ  
 

 

Další předpoklady: 

 nutná uživatelská znalost MS Word, MS Excel 

 samostatnost, flexibilita, pečlivost, odolnost vůči stresu 

 trestní bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů ne starší dvou měsíců, bude vyžadován při 

nástupu) 

 

 

Mzdové podmínky:  157 Kč/hod. 

 

Rozvržení pracovní doby: 20 hodin týdně 

 

Požadované doklady: 

 strukturovaný životopis 

 při případném nástupu doklady o nejvyšším dosaženém vzdělání  

 při případném nástupu výpis z trestního rejstříku 

 

 

Nástup možný od 1. 2. 2020.   

 

Nabídku se strukturovaným životopisem je možné zaslat nejpozději do 20. 1. 2020 na  

e-mailovou adresu tereza.placerova@mvcr.cz s předmětem "přijímací řízení_DPČ". 

 

Ostatní doklady předloží uchazeč při případném ústním jednání.  

Na nabídky zaslané po uvedeném datu nebude brán zřetel. Odpovědi budou zaslány pouze 

uchazečům, kteří budou pozváni k osobnímu pohovoru. 

 

Bližší informace na tel.: 974 815 188  


